Министерство здравоохранения Российской Федерации
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«15» августа 2017 г. №609

Астрахань

О зачислении на 1 курс
стоматологического факультета
на договорной основе

На основании решения приемной комиссии - протокол № 12 от 15 августа 2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.03 «Стоматология» очной
формы обучения на места сверх государственного задания, финансируемые на основании
договоров с оплатой стоимости обучения физическими или юридическими лицами
следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

) Фамилия, имя, отчество Балл
1 Сатилов Мазан Сатилович 232
2 Пилипей Екатерина Александровна 228
3 Ибрагимов Г ебекхан Ибрагимович 220

Ректор, профессор Х.М.Г алимзянов